[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

(XXXIII сессия IV созыва)
	от 28 марта 2022 года
	                 № 183
	 п. Беринговский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский от 01 октября 2019 года № 87 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Беринговский»

В целях приведения решения Совета депутатов городского поселения Беринговский от 01 октября 2019 года № 87 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Беринговский» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Беринговский

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский от 01 октября 2019 года № 87 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Беринговский» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. раздела 1 решения дополнить пунктами 51 и 52 следующего содержания:

«51) Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
52) СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней».».
1.2. Пункт 3.1 раздела 3 решения дополнить пунктом л) следующего содержания:
«л) осуществлять выгул животных на специальных территориях, обозначенных табличками и оборудованных контейнерам для уборки продуктов жизнедеятельности животного.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского

поселения Беринговский

         С.А. Скрупский
Председатель Совета депутатов

городского
 поселения Беринговский

           О.В. Андреева